INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Irupi.

INSTALAÇÃO DE REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA VILA VANTUIL TEODORO
DE ALMEIDA (BOAS NOVAS) NO DISTRITO DE SANTA CRUZ DE IRUPI.

Justificativa.

A população da localidade acima mencionada não conta com rede de abastecimento de
água. Tendo em vista que conforme é distribuida água nos dias atuais, a populção fica
dependendo de favores de terceiros sem contar que a qualidade da água não é
comprovada, assim, se torna de extrema necessidade os procedimentos necessários para
atender prontamente a solicitação ora exposta.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 16 de março de 2020

Vereador(es):

Vanderlei Almeida da Silva

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003500390033003A005000 Conferência em autenticidade.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003500390033003A005000 Conferência em autenticidade.

		2020-03-16T14:55:09-0300